33903000 Material de Consumo 1621000000 Transferências Fundo a Fundo  Ficha 

2140. 

6.2. A estimativa do valor da contratação encontra-se amparada por orçamentos 

realizados pelo setor de Compras, cujo custo estimado total da contratação é de R$ 

224.756,65 (duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais, quarenta e 

sessenta e cinco centavos) e o mapa de apuração segue em anexo assinado pela Analista 

de Compras. 

Item Descrição/Especificação 
Unidade de 

medida 

Quantidade 

estimada 

Valor 

médio 

Valor Total 

1.  

ÁLCOOL GEL 70%   800ML: